sicut sabbato p̄tio est signatū  
Ad matut. Inuic. ps. a. n. v.  
R. vt s̄ dñica. Scdm. Johm.

**E**n illo tpe Dīx. i. d. suis  
Ego sū pastor bon⁹ Bo  
nus pastor aīam suā dat pro  
ouib⁹ suis. Et rel. Om̄la gre.  
A udistis fratres charissimi  
ex lōne euāgelica eruditōne  
vram audistis ex lōne euāgeli  
ca periclm̄ n̄m. Ecce em̄ is q̄  
no ex accidēti dono sed essen  
tialiter bonus ē dicit Ego sū  
pastor bonus atq̄ eiusdē bo  
nitatis formā quā nos imite  
mur adiūgit dices Bon⁹ pa  
stor aīam suā ponit p̄ ouib⁹ su  
is. Tu autem. Lectō secūda.

E cīt quod monuit: oñdit  
quod iussit. Bonus pastor a  
nimā suam pro ouib⁹ posuit:  
vt in sacramēto n̄o corp⁹ suū  
z sanguinē verteret: z oues q̄s  
redemerat carnis sue alimēto  
fatiaret. O stensa nobis ē de  
contēptu mortis vía quā seq  
mūr apposita forma cui impri  
matur. Tu aut. Lectō tertia.

P rimū nobis ē extētora no  
stra misericorditer ouib⁹ eius  
impendere. postremuz vero si  
necessē ē etiā mortē nostrā pro  
eisdē ouib⁹ ministrare. A pri  
mo aut hoc minimo punitur  
ad postremū maius h̄ cum in  
compatibiliter longe melior sit  
anima qua viuim⁹ a terrena  
subia quā extētus possidem⁹

qui nō dat p̄ ouib⁹ substantiā  
suā q̄uo pro his daturus ē a  
nimā suam. Tu aut. Lap̄m

**O** Harissimi. Christus pas  
sus est pro nobis vob⁹ relinqns  
exēplū vt sequam̄ vestigia ei⁹  
qui pctm̄ nō fecit nec inuētus  
est dolus i ore eius Deo. Su  
per bñ. a. n. Ego sum pastor  
bonus allā qui pasco oues me  
**D**eus qui Col. as alleluia.  
in filij tui humilitate iacentē  
mōm̄ erexisti fidelib⁹ tuis ppe  
tuā cōcede leticiā vt quos per  
petue mortis eripuisti casibus  
gaud̄s quoq̄ facias sempī  
ternis p̄frui. Per dominū no  
strum iesum chri. Sup mag.  
a. n. Pastor bonus aīam suaz  
ponit pro ouib⁹ suis allā. Ce  
tera ora sicut dñica p̄cedente.  
Hee aīne dicūtur p̄ ebd̄ super  
bñ. z mag. q̄n de tpe dicit offi  
ciū. a. n. Mercenarius ē cui⁹  
nō sūt oues p̄prae videt lupum  
veniētē z dimittit oues z fu  
git z lupus rapit z dispergit  
oues all. a. n. Lup⁹ rapit z di  
spgit oues. mercenari⁹ fugit qz  
mercennarius est: cuius non  
sūt oues proprie alleluia a. n.  
Ego sūz pastor bonus qui pa  
sco oues meas: z pro ouibus  
meis pono animam meaz al  
leluia. A. n. Ego sum pastor  
ouium: ego sum vía z veritas  
ego sū pastor bon⁹ z cognosco  
meas z cognoscūt me mee all.

aa ij